
Direzione Didattica Statale “G. Mazzini”

Via dei Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255 - C.F. 80004390557 - C.M. TREE00100C 

e-mail: tree00100c@istruzione.it – pec: tree00100c@pec.istruzione.it - web: https://ddmazziniterni.edu.it/ 

Referente del Procedimento
A.A. Alessio Lotito

Ai MEMBRI ELETTI del Consiglio di Circolo 
della Direzione Didattica “G .MAZZINI” - Terni

All’Albo online

Oggetto: Decreto di istituzione Consiglio di Circolo  Direzione Didattica “G. Mazzini” TR– Triennio 2025-2028 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTA la nota MIM Prot. n. 42616 del 19/09/2025;
VISTA la Nota USR Umbria Prot. n. 17224 del 22/09/2025;
VISTO  il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo per il triennio 2025-2028 – Prot. n. 7849 del 

15/10/2025;
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo del 30 novembre e 1 dicembre 2025;
VISTA la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Circolo per il triennio 2025-2028 - Prot. n.9953 del 02/12/2025;
VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti;
VISTA la nota n. 21768 del 20/12/2002 dell’U.S.R. Umbria, Ambito Territoriale di Terni, con la quale si conferisce ai Dirigenti  

Scolastici la delega ad emettere i decreti istitutivi dei Consigli di Circolo e/o di Istituto.

DECRETA

il Consiglio di Circolo della Direzione Didattica “G. MAZZINI” di Terni per il triennio 2025-2028 è così costituito:

DIRIGENTE SCOLASTICO pro tempore (membro di diritto)

COMPONENTE GENITORI:
1. ONORI TOMMASO 5.MARCHETTI GABRIELE 
2. CRISALLI LORENZO 6. CARNIANI MARCO
3. BRUGHINI TAMARA 7. CORAL DIANA FERNANDA
4. FORMICHETTI GIULIA 8. TRAVAGLINI SERENA 

COMPONENTE DOCENTI:
1. BIANCHI JULIANO SUSANNA 5.GENTILI VALERIA 
2. RANOCCHIARI ELISABETTA              6.SANTORELLI CRISTINA 
3. ARCADI CHIARA               7.VARDÈ INNOCENZA 
4. SABATINI MICHELA               8. PAPA ROBERTA

COMPONENTE A.T.A.:
               1. NARDINI ANNA MARIA
               2. PIRRAMI ROBERTA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                        Mario Mattioli

F
irm

ato digitalm
ente da M

ario M
attioli

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010269 - 09/12/2025 - I.7 - I


		2025-12-09T12:15:36+0000
	MARIO MATTIOLI




